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Chordate Medical introducerar nytt varumärke 
för migränbehandling: Ozilia™ – Your Migraine 
Relief

I samband med International Headache Congress i Seoul 14–17 september introducerar 
Chordate Medical det nya varumärket Ozilia™ Migraine för bolagets migränbehandling. Ozilia™ 
Migraine ersätter K.O.S som varumärke på samtliga marknader där Chordate är aktiva.

– Det här är nästa steg i utrullningen och kommersialiseringen av behandlingen på våra 
fokusmarknader. Migrän är till övervägande del en kvinnosjukdom och den tidigare benämningen 
K.O.S har länge känts för tekniskt och ganska intetsägande som varumärke. Betydelsen av namnet 
Ozilia™ rör sig runt hennes behov av frihet – och det är också själva kärnan i vad vi vill erbjuda 
världens alla människor som lider av migrän säger Anders Weilandt, vd Chordate.

Ozilia™ Migraine kommer visas upp för första gången på IHC i Seoul, den största internationella 
arenan för huvudvärksexperter och migränspecialister.

– Intresset för vår studie och dess resultat är stort inom migränområdet, att ställa ut på denna 
kongress är ett ypperligt tillfälle för oss att introducera Ozilia™ Migraine som ett läkemedelsfritt 
behandlingsalternativ med en mycket gynnsam biverkansprofil och med lång förebyggande 
verkan.

För mer information, vänligen kontakta:
Anders Weilandt, vd
anders.weilandt@chordate.com
Telefon: 0733-87 42 77

Om Chordate
Chordate Medical Holding AB (publ) är ett medicintekniskt bolag som har utvecklat, patenterat och 
CE-märkt en neuromodulerande och läkemedelsfri behandlingsteknik mot kronisk migrän och 
kronisk nästäppa (rinit), Kinetic Oscillation Stimulation (K.O.S). Behandlingen har bevisad effekt 
enligt en nyligen genomförd kliniskt studie och marknadsförs i Finland, Tyskland, Storbritannien, 
Italien, Israel samt Saudiarabien. Chordate Medical är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
Stockholm (kortnamn: CMH). Läs mer på chordate.com

Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market Stockholm är Västra Hamnen 
Corporate Finance AB.
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